[image: image1.emf]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Сельского поселения « Село Студенец»

Жиздринского района Калужской области
РЕШЕНИЕ
28.07. 2016г.                                                              № 18

О назначении временно исполняющим

обязанности Главы администрации
( исполнительно-распорядительного органа)
сельского поселения «Село Студенец»

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы администрации СП «Село Студенец», в целях обеспечения деятельности администрации СП «Село Студенец», руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Студенец», Сельская Дума сельского поселения « Село Студенец»
РЕШИЛА:
1. Назначить с 01 августа 2016 года Кожину Валентину Николаевну временно исполняющей обязанности Главы администрации сельского поселения «Село Студенец» на срок до назначения Главы администрации сельского поселения «Село Студенец» по результатам конкурса на замещение указанной должности Сельской Думой сельского поселения «Село Студенец».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию.

Глава сельского поселения

«Село Студенец»                                                                          В.Е.Кошманов